1

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2023                                                                                                                                № 674

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.03.2018 № 758  «О проведении муниципального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области  от 01.07.2010 № 446-п «О проведении регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 21.03.2018 № 758 «О проведении муниципального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», изложив план мероприятий по проведению муниципального этапа конкурса (приложение 1) в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                             Н.В. Золотников
     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                                                                                                  Администрации ЯМР

                                                                                                                                                                                  от 29.03.2023№ 674
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА «РОССИЙСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСОКОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ»

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Размещение информации об условиях и порядке проведения муниципального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» (далее – муниципальный этап конкурса) в муниципальной газете «Ярославский агрокурьер», на сайте Администрации ЯМР
	до 15 апреля
	Управление труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

	2
	Прием от организаций и предприятий заявок на участие                             в муниципальном этапе конкурса (далее - заявки)
	до 01 мая
	Управление труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР

	3
	Рассмотрение заявок, подготовка предложений о предварительном распределении призовых мест в каждой номинации среди участников муниципального этапа конкурса
	до 01 июня
	Координационный совет по охране труда и условиям труда Администрации ЯМР

	4
	Утверждение призеров муниципального этапа конкурса.

Номинирование призеров для участия в региональном этапе конкурса
	до 05 июня
	Координационный совет по охране труда и условиям труда Администрации ЯМР

[image: image1]